TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

14ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº529/2018

PROTOCOLO SEI 0049856-27.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/09/2018

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Tribunal do Júri; Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº, Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2014902-5 ADRIELLI VITORIA VIEIRA VANELO TEIXEIRA 133446265

2014888-9 AGUINALDO VIEIRA JUNIOR 110635249

2014910-4 ALESSANDRA KITA 135208299

2014559-5 ALEX BRECAILO 11.088.741-8

2014642-3 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

2015127-9 ALICE DE FREITAS HEINEBERG 10805161-2

2014120-6 ALINDECE CAMILLE DE SOUZA MARCONDES 133642722

2014125-2 ALINE RENATA HORNY 12.334.197-0

2015053-5 ALLISON CARLOS REIKDAL OLINISKI 81340072

2015237-1 AMANDA ANTUNES MACHADO 9440790-7

2014694-4 AMANDA CARVALHO WOLINGER 129702028

2016252-7 AMANDA DE OLIVEIRA VIANA 13.303.944-9

2014073-4 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

2015296-4 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA 96007965

2014830-0 ANA CAROLINA SCHLOGL 6827453

2015099-9 ANA CLARA MARANGONI RUZZON 107359818

2015410-9 ANA FLÁVIA JAQUETTI 133805249

2016049-6 ANA JULIA CAILLAUX DANTAS 153180563

2014246-5 ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO 78740930

2014842-4 ANA VITORIA TEIXEIRA  128685170

2015328-2 ANDRE BOHATCH CASSIANO 96355645

2015685-6 ANDRE DEL CASTANHEL 109771821

2015109-0 ANDRÉ OTÁVIO HALAMA 124625556

2016068-2 ANDREA PAULICO 7.218.960-7

2014397-9 ANDRESSA CHAVES 80601840

2015461-1 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 12.7212376

2015727-5 ANDRESSA LOURENÇO ENGRACIO DA SILVA 123153251

2014327-7 ANDRESSA ZAT 5530699

2014773-1 ANTONIO CARLOS DA CUNHA PINTO FILHO 134251760

2014384-8 BARBARA AMANDA DOBJINSKI 96870116

2015887-4 BARBARA GUILHEN 10005889

2015932-3 BEATRIZ SOUZA RODRIGUES 34647929

2016233-1 BRENDA STEFANI RODRIGUES SALVADOR 0538275041

2014299-4 BRENDHA MIRELA FANESE 131962070

2014119-3 BRENO GIULIANO SCROCCARO 94052300

2015374-9 BRUNA CAROLINA VIEIRA XAVIER 124292921

2015125-1 BRUNA LETÍCIA VOLCE SKROCH  108090308

2015115-9 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

2016115-4 BRUNA SALANTE TEIXEIRA 12.541.425-7

2015731-3 BRUNO DROBNIEVSKI 9.217.907-9

2016032-9 BRUNO HENRIQUE DE PAULA LOPES 133318402

2015386-8 CAIO COSTA BOSKOVITZ 105548230

2014956-1 CAMILA MILLÉO RONTSCHKY 141207237

2014609-7 CAMILLA CEZARIO ROSA  108065125

2014371-3 CAROLINA NOGUEIRA RODRIGUES ZAMBRANA 137349043

2014047-2 CAROLINA SILVA MILDEMBERGER 89310695

2014918-9 CAROLINE BASTIANI REIS 12.875.356-7

2014430-2 CAROLINE DELAY DE FREITAS 13.598.052-8

2015865-1 CAROLINNE FALAVINHA 127128626

2016208-8 CAROLINNE SILVA MIRANDA 83674105

2014862-3 CELINE ANGELINA VIZINTIN 97642974

2016030-1 CESAR AUGUSTO BECHER MORAES 91436108

2015997-9 CEZAR LUCCHESI NETO 129035137

2015797-7 CHARNON DE ASSIS 79211311

2014343-6 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 12577192-0

2015775-3 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

2015861-4 CLAUDIA MARIA LASKOS 77379070

2016109-8 CLAUDIA THAYNÁ CARVALHO HAIDAR 109970654

2014302-9 CLECIO BATISTA RODRIGUES 1803830

2014846-9 CLEONICE BENEDITA LOPES 41949104

2014801-4 CRISTIANE SIRTOLI VENTURINI 51766083

2015858-3 DAIANE MATIAS TIGRE 107563105

2014009-0 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA 5589933

2015340-3 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 126948867

2016198-6 DANIEL CASTRO DE OLIVEIRA 139180402

2014594-3 DANIELA PARDINHO DA SILVA 102417224

2015372-0 DAYANE OLIVEIRA VAZ DOS SANTOS 102346181

2015765-7 DEBORA WOELLNER TRACZ 95212263

2015984-8 DEGUIMAR APARECIDA GOMES 63419850

2015754-4 DENISE BONILHA 62481897

2014943-7 DIEGO MARQUES DA SILVA 68399165

2014262-4 DIÓGENES KACZUK GONÇALVES 95345638

2016173-9 EDUARDA MATCZAK 129970987

2015028-4 EDUARDA PAES DE LIMA 123893905

2015435-5 EDUARDO DE SOUZA MORALES 136601792

2014689-0 EDUARDO VIEIRA DA SILVA 6.262.278

2015789-8 EMERSON MOREIRA DA SILVA 91620340

2014964-0 ERECYANE DE SOUZA VIEIRA 13171246-4

2015567-7 EVELIN APARECIDA DE ALMEIDA MAIDL 134791640

2015116-3 FELIPE DA SILVA VIDAL 111208972

2015534-1 FELIPE VAZ TEIXEIRA 13.218.272-8

2014222-7 FERNANDA MELZER BARDDAL 128406700

2015504-8 FERNANDA RAMOS DE ANDRADE 135439223

2015820-2 FERNANDAKONDRA@HOTMAIL.COM 128411593

2014182-2 FRANCIELE PAULA STOKMAL GELASKO 9.380.196-2

2014487-2 GABRIEL BLEYER DE ALMEIDA MARTINS 105611315

2014011-6 GABRIEL KANAAN DOS SANTOS 102752457

2016207-4 GABRIELA MARCELINO ANDRIGHETTI 108085495

2014056-2 GABRIELA YOUSSEF 111149780

2014355-6 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2015992-2 GABRIELE ZORZET 10.738.132-5

2015476-1 GABRIELLE MARTINS 139460626

2014285-9 GABRIELLY DE FARIA RIBEIRO 127411000

2014226-2 GERARD VELASCO TRAYA 97658706

2015362-7 GIOVANNA EMÍLIA DOS SANTOS 9.662.283-0

2014109-1 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

2014809-8 GIULIA DO ROSÁRIO CONSTANTINO JORGE  132288798

2015164-1 GRAZIELLI ZABOT SANGALLI SANT'ANNA 12.348.277-8

2015107-4 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ 5694688

2014277-4 GUILHERME HENRIQUE OLMO DE OLIVEIRA 9499352-0

2015345-7 GUILHERME TEIXEIRA DA COSTA 8117091-6

2016256-2 GUSTAVO BARUQUE DE SOUZA 90426613

2015761-9 HENRIQUE CARDOSO MAÇANEIRO 128926003

2016235-4 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 95972861

2015137-7 HESTEFANI MARJORIE DE MIRANDA 93848152

2014040-1 HEVELYN BERARDI RACOSKI 50509594

2015309-2 HUGO L. FAREZIN 7199115

2014575-9 IADRA DIVINA MARTINS CARNEIRO 20078147799

2016254-3 IGOR MURILO DE ANDRADE LINDNER 123692632

2015781-4 IGOR PAZINI BOZZA 126135092

2015790-8 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA  110676662

2014161-9 ISABELA DE OLIVEIRA GHISI 100051320

2015172-3 ISABELA LOPES HARDT 6893485

2016237-7 ISABELA OLIVEIRA DE LIMA 9450814

2015201-4 ISABELLE NAOMI HIGACHI REGINATO 128751041

2014577-1 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 9.881.593-7

2015466-9 IVONEI CARLOS ROMANO 85006827

2014703-7 IZADORA BARBOSA SANTIAGO 130738001

2014318-8 JAQUELINE SILVA POLAKOWSKI 93984323

2014085-0 JEAN JOAQUIM LEITE MARTINS 79634590

2014780-6 JESSICA WU LIN 104553672

2014281-6 JESSYCA FONSECA COSTA  12975596-4

2015869-8 JHENEFFER NIELS DA SILVA 144744195

2014233-8 JHENIFER CAROLINE CALDAS TEIXEIRA 136097130

2014323-1 JOÃO PEDRO LEMOS ASSAD 8225381-5

2014881-5 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

2015451-4 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO PERÚSSULO 14.578.092-6

2014565-0 JOÃO VÍCTOR VIEIRA CARNEIRO 5710041

2016204-2 JOELSON ADRIANO VENG 86888068

2014603-2 JOICE DE FATIMA BOZZA 105222130

2014383-0 JONATHAS SILVESTRE MENEZES 95353738

2014923-2 JORGE AUGUSTO JUCÁ OLIVEIRA 7.113.007-0

2014369-2 JOSE AFONSO DOMICIANO LEMOS CORREA MACHADO 50372065

2016212-8 JOSÉ AUGUSTO JARDIM 57779403

2016210-0 JUAN PABLO RODRIGUES VALDEVINO  107653627

2014652-0 JÚLIA DE SOUZA PEDROSO 139512146

2014554-8 JULIA FABRICIA BOFF 137737345

2014738-0 JULIA NARDI 5294283

2014728-2 JULIANA BLUM SCHIOCHETTI 94076579

2014357-3 JULIANA FANHA 107028285

2016071-9 JULIANA FONTOURA DE ALMEIDA 10.247.665-4

2016199-3 JULIANA IVONE DE OLIVEIRA 77589341

2015969-2 JULIANA LETICIA SUTTILI CARNIEL 93504208

2014320-8 JULIANA MANN 8526770-1

2014065-6 JULIANA MARGARIDA LOURENÇO 10348487-8

2014976-7 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO 107648712

2014197-7 JULIANO CHAGAS MOREIRA 97590842

2015052-6 JULIO TABORDA 96290217

2014102-7 JULY ANNIE DEINA 138516989

2014878-7 KAIO CESAR GARCIA DE FREITAS 97612374

2014026-7 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1

2014072-3 KARINE CARDOSO STRAUSS 123918880

2015656-9 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

2014127-5 KAUANA GOMES MARONE 5644869

2015813-0 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2014639-1 KETLYN BROTO BORBOREMA 110532121

2015062-9 KIMBERLY TAMILE OLIVEIRA ZILLIG 134776811

2015823-9 LARISSA KOERBEL DO LIVRAMENTO MACEDO 131054246

2014522-9 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK  5588021

2015777-6 LEONARDO DOS SANTOS VAZ 129577851

2014092-4 LEONARDO RODRIGUES TATIT 127354448

2015566-5 LEONARDO VINICIUS BATISTA 97641560

2014735-1 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984

2014100-4 LETÍCIA DA LUS  107174583

2014564-5 LETÍCIA MARINA CARVALHO GIBSON 123392027

2015759-2 LETÍCIA SERAFIM 6.615.961

2015033-0 LIVIA ALMEIDA BERTOLDI 96931867

2014595-8 LORENA LORENZ RUTYNA  12.994.680-6

2015830-4 LUANA DE OLIVEIRA GARCIA  133769633

2015198-2 LUANA KAPPAUN 104863163

2014550-7 LUANA ZUIN SILVA 135401900

2015249-5 LUCAS BRUSTOLIN 102728025

2014501-2 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO  52.657.490-2

2015609-6 LUCAS LEONARDO GONZAGA DILVA 110980620

2014615-3 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

2016225-1 LUCAS SABINO MOROZ 134142642

2015533-9 LUCAS VINICIUS BECKER LIMA 130127975

2014938-2 LUCCA BAVOSO GIOCONDO 111352020

2015368-9 LUIS FELIPE COCHENSKI BORBA 124866898

2016246-4 LUÍS FILIPE SALAZAR DOS SANTOS 9441831-3

2016014-5 LUÍS GUSTAVO MENDES CECHELLA 95107540

2014356-0 LUIS HENRIQUE CAVICHIOLO 88476727

2014199-6 LUIZ CARLOS COSTA LUZ JUNIOR 85494040

2014017-1 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 51236190

2015822-5 LUIZ FELIPE MACIEL MELZER OLIVEIRA 127126372

2014158-5 LUIZ HENRIQUE LEMES FULBER 130442811

2014449-7 LUIZA KAROLYNE DROZDEK 13690792-1

2014124-7 LUIZA ROBERTA DE LIMA 104495877

2014345-8 MALU CRUZ DRESCH 5239915

2016169-9 MANOEL MOTA DE SOUZA NETO 108979291

2014945-9 MARCEL LOURENÇO MACHADO FILHO 5.912.140

2014422-8 MARCELO BOCHILOF 48575501

2015231-6 MARIA EUGÊNIA LOPES ARAÚJO 12.398.075-1

2016094-1 MARIA LUIZA ERZINGER 98072632

2015929-6 MARIA VITÓRIA DE ARAUJO 139464621

2014919-1 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

2014983-1 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

2015697-0 MARIANE CUNICO BONATTI 123777514

2014176-9 MARIELEN MACHADO MARTINS 110521715

2016136-3 MARILENE COLMAN GARCIA 92265420

2015141-7 MARINA BEATRIZ FARIA DE BARROS 126471734

2015746-0 MARINA CARNEIRO MARCON 9583555-4

2014856-6 MATEUS ANDRADE DA SILVA 125852238

2015438-6 MATHEUS AUGUSTO PEREIRA DOS ANJOS 101370038

2014328-3 MATHEUS FONSECA DOS SANTOS 10137149 2

2014627-3 MATHEUS ROBERTO CANALLE 6707142

2014701-6 MATHEUS ROCHA 12.721.467-0

2016065-3 MAURÍCIO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

2015554-7 MAURO DE SOUZA FILHO 102524570

2015440-8 MAURO RIBEIRO FILHO 10.582.499-8

2015342-6 MICAEL PETRUS BARBOSA DE LIMA 152670737

2014484-0 MILLENA LOUISE DE LIMA  109067946

2015867-9 MURILO CEZAR LUCCHESI BOZZA 145333830

2014393-3 NATALI SANTOS BORCHARDT 13202761-7

2014656-5 NATHÁLIA COSTA MASTRANGELO COELHO 124311110

2015004-1 NÍCOLAS MOISÉS BOSA 10.253.185-0

2016025-8 NICOLE LUANE DE OLIVEIRA 125647952

2014951-9 NICOLLE BERMUDEZ KREISCH  131924852

2016219-2 NICOLLE MARINHO DA SILVA 139647173

2015679-2 PAMELLA VITORIA ALVES FONSECA 124010420

2015439-3 PAOLA DOLIS DE SOUZA VASCONCELOS 93985702

2015779-5 PAULA GEOVANA EVERS RAMOS 85323857

2014064-1 PAULO HENRIQUE 123259548

2014187-9 PAULO HENRIQUE BAZOTTI GASSMANN 1075226390

2014324-9 PIETRA MULLERGARCIA 131183380

2016255-8 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO

2014046-4 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991

2015909-3 RAFAEL PINHEIRO DO CARMO DONATO 91413710

2015680-2 RAFAELA DEMATTE 102499980

2014150-0 RAFAELLA DE SOUZA NASCIMENTO   129557516

2015312-5 RAIANA LOPES DOS SANTOS 131176090

2015239-2 REBECCA CRISTINA SANTANA DE OSTI 139741641

2014236-4 RHUAN IGOR GOMES 128614516

2015768-8 RODRIGO RAFAEL BORBA MAZZOTTI 102445465

2014204-7 ROMULO RABELO THIVES 92876713

2015015-8 RONALDO APARECIDO ROSA  72684656

2015193-0 RONILSON MUNIZ DE MEDEIROS 1592370683

2014650-8 ROSEMARY CARDOSO SOARES DO NASCIMENTO  14487840

2014137-8 RUTH BEATRIZ CHAGAS BONRRUQUE  148875693

2015550-6 SAMUEL CROZETA DO PARAIZO 99579897

2014840-7 SARAH BERTA DE ABREU 134662689

2014276-1 SHAIENY MATSUNO 109977080

2015177-5 SHEYLA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 1452519

2014925-0 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA  96906765

2014806-7 TAINARA CASAGRANDE DA SILVA 137644231

2015774-8 TALYTA CAROLINA BOVO 140399736

2014940-0 TATIANE PAULA DA VEIGA 95546285

2014033-1 THACILA CITA 127091129

2014044-0 THAINÁ MYRIAN MACHADO ROSA 23347350

2014509-6 THATIANE SOUZA DE MORAES 13104631-6

2015921-2 THAYNÁ FERNANDES TREMURA 128751653

2014008-8 THAYSA WEBER PEREIRA 106456461

2014390-5 THIAGO CHRYSTIAN DA LUZ  126080700

2014365-9 THIAGO LOURENÇO DA SILVA MERISIO 124738490

2015708-9 VALERIA KOSIBA DA SILVA  65454068

2014181-4 VANESSA MARTINS LEAL 97497818

2015332-2 VICTOR HUGO QUEIROZ CAMELO 10.644.789-6

2016242-9 VICTORIA BRASIL CAMARGO 125437214

2016185-8 VICTORIA GOSS DA SILVA 87000001

2016073-5 VILSON JOSÉ DE MOURA E SILVA 80654251

2015926-5 VITÓRIA BRAIDO LOPES LEITE 124636884

2016227-9 WELLYNTON RENAN FERNANDES 10291851-7

2016047-7 WOGAN WISENTAINER 128936467

2015682-5 YASMIN DE SOUZA MULBAUER  136730576

2014839-2 ZENI MORAIS DA SILVA. 3584029-0